
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.ob g-uDE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR LUCIMAR PEREIRA DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado Benício Tavares.
(LP).

2 - EXONERAR MARIA GORETE NOBREGA PEREIRA GOMES,
matrícula nO 19.032, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar
do deputado Olair Francisco, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de
Segurança Parlamentar, CL-07, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR MARIA LUCIA LEITE DE ARAUJO, matrícula nO
18.950, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado
Olair Francisco, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL­
09, no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR JOAO DOS REIS CARNEIRO DE ALMEIDA,
matrícula nO 19.476, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete
parlamentar do deputado Olair Francisco, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR LUIZ FILLIPE LIMA LEAL, matrícula nO 17.944, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado Benício
Tavares. (LP).

Brasília, :23 de ag t de 2011.

I?'j~Deputado PA. RI! 10
Presidente


